



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skibsted Industrial Design ApS

Rosenvængets Allé 25, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 20 89 66 04

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jens Martin Skibsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skibsted Industrial Design ApS Rosenvængets Allé 25, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 89 66 04
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jens Martin Skibsted
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jemaski ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af industrielt design, branding og konceptudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -290 t.kr. mod -300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod -332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-289.513	-299.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.437	-4.551
Driftsresultat	-299.950	-304.190
Andre finansielle indtægter	5	6
Øvrige finansielle omkostninger	-5.441	-27.989
Resultat før skat	-305.386	-332.173
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-305.386	-332.173
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-305.386	-332.173
Disponeret i alt	-305.386	-332.173



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.541	14.789
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.541</u>	<u>14.789</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.542</u>	<u>14.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.212	9.212
	Andre tilgodehavender	13.950	32.824
	Tilgodehavender i alt	<u>28.162</u>	<u>42.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.045</u>	<u>455.254</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>226.207</u>	<u>497.290</u>
	Aktiver i alt	<u>251.749</u>	<u>512.079</u>



Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	657.000	657.000
Overført resultat	-586.023	-280.637
Egenkapital i alt	70.977	376.363
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.250	93.328
Anden gæld	17.522	42.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.772	135.716
Gældsforpligtelser i alt	180.772	135.716
Passiver i alt	251.749	512.079

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	657.000	-748.464	-91.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-332.173	-332.173
Koncerntilskud	0	800.000	800.000
Egenkapital 1. oktober 2020	657.000	-280.637	376.363
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.386	-305.386
	657.000	-586.023	70.977



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	22.754	22.754
Tilgang i årets løb	21.189	0
Kostpris 30. september 2021	43.943	22.754
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-7.965	-3.414
Årets nedskrivninger	-10.437	-4.551
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-18.402	-7.965
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	25.541	14.789
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 30. september 2021	1	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1	0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 19.266, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 4.239. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Negativ udskudt skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er usikkerheder forbundet med måling af aktivts nettorealisationsværdi.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jemaski ApS, CVR-nr. 27272827, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


